W chwili obecnej nieruchomość ta jest oddana w najem (umowa najmu zawarta na czas oznaczony do 01.12.2032 r.).
W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Bychawa działka przeznaczona jest w części pod teren zieleni naturalnej - symbol plan 14 ZN i w części 
pod zieleń łąkową – symbol planu 7ZŁ. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 13 656,00 zł /słownie złotych: trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
sześć/. (zwalnia się od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług). Wysokość wadium wynosi 
1 365,00 zł /słownie złotych: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt pięć/ .Ogłoszenie o przetargu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Bychawie, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bychawa, na stronie internetowej tutejszego Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta Bychawy.

[...]

w gazecie ,,Dziennik Wschodni ‘’ , na stronie Biuletynu Informacji Pu-
blicznej Urzędu Miejskiego w Józefowie na tablicy ogłoszeń w sie-
dzibie Urzędu Miejskiego w Józefowie  oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1)  Cena wywoławcza działki oznaczonej nr 3016/2  brutto: 
35.424,00 złotych, słownie: trzydzieści pięć tysięcy , czterysta 
dwadzieścia cztery złote (w tym 23 % podatku VAT).
Wadium w wysokości: 3.542,40 złotych  (słownie: trzy tysiące, 
pięćset czterdzieści dwa złote, czterdzieści groszy).

2)  Cena wywoławcza działki oznaczonej nr 41/6 brutto: 
25.707,00 złotych, słownie: dwadzieścia pięć tysięcy , siedem-
set siedem złotych (w tym 23 % podatku VAT).
Wadium w wysokości : 2.570,70 złotych  (słownie: dwa tysiące 
pięćset siedemdziesiąt złotych siedemdziesiąt groszy).

Przetarg odbędzie się  w dniu 10 marca  2020 roku o godzinie 
9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Józefowie 
ul. Kościuszki 37 pokój nr 12.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w pieniądzu 
w wysokości 10% ceny wywoławczej na konto Urzędu Miejskiego w